
UCHWAŁA NR XVII/170/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli - planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 
rok.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz. U. 2015, poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 4 Statutu Gminy, Rada 
Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli - plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 5E3BC7E1-6621-45CF-ABAE-6F8EE426C775. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/170/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 r.

1) Przyjęcie planu pracy Komisji. Omówienie zakresu i terminu kontroli wynikających  z planu  
(I kw.).

2) Ocena działalności Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z uwzględnieniem stadionu i 
hali sportowej przy udziale Naczelnika Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego w 
Wyszkowie (II kw.).

3) Zaopiniowanie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 r. 
oraz wystapienie z wnioskiem (zaopiniowanym przez regionalną izbę obrachunkową) do Rady 
Miejskiej w Wyszkowie w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Wyszkowa (II kw.).

4) Ocena działalności Klubu "Bug "Wyszków pod kątem wykorzystania dotacji otrzymywanych            
z budżtu Gminy (III kw.).

5) ) Ocena działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Rybnie w zakresie realizacji zadań 
(IVkw.).

 

Przewodnicząca  Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 5E3BC7E1-6621-45CF-ABAE-6F8EE426C775. Podpisany Strona 1




